关于根据《理财公司理财产品流动性风险管理办法》调整

部分理财产品合同条款的公告

尊敬的投资者：

根据中国银保监会于 2021 年 12 月 10 日颁布，且将于 2022 年 5 月 10 日起实施的《理

财公司理财产品流动性风险管理办法》（以下简称“《流动性风险管理办法》”）的相关规

定及理财计划合同条款的相关约定，招银理财有限责任公司（以下简称“本公司”）将在 2

022 年 5 月 10 日前逐步对于旗下管理的部分理财产品（见附件）的理财计划产品说明书及

理财计划风险揭示书的相关条款进行统一修订，以更好地保护投资者利益，具体如下：

1.风险揭示书调整理财产品流动性风险揭示内容。

2.产品说明书增加流动性受限资产、低流动性资产（如适用）和 7个工作日可变现资产

的投资限制，短期赎回费（如适用），摆动定价机制（如适用），拒绝或暂停接受申购或赎

回申请、延缓支付赎回款项的情形及处理方式，暂停估值的情形以及理财产品临时性信息披

露的情形，以及调整或增加单笔认购上限\单一客户持有上限\单笔申购上限\赎回上限（如

适用）等内容。

3.产品说明书调整了巨额赎回的处理方式、高流动性资产投资限制（如适用）。

上述修改及其他表述调整请以本公司更新后的具体理财计划产品说明书及理财计划风

险揭示书等产品合同文件为准，投资者可通过原产品合同约定的信息披露渠道查阅。本次调

整理财产品范围具体请见附件理财产品清单，本次调整将统一于 2022 年 5 月 10 日（含）

起生效。

我司将恪尽职守，积极维护广大投资者的权益。感谢您一直以来对招银理财的支持！敬

请继续关注招银理财正在销售的理财产品。

特此公告。

招银理财有限责任公司

2022 年 4月 29 日

附件：理财产品清单

产品名称 产品代码 理财产品登记编码

招银理财招睿睿远稳进季开 1号增强型固定收益类理财计划 103552 Z7001621000379

招银理财招睿金鼎十四月定开 10 号固定收益类理财计划 107630 Z7001621000121

招银理财招睿金鼎十四月定开 11 号固定收益类理财计划 107631 Z7001621000162

招银理财招睿金鼎十四月定开 12 号固定收益类理财计划 107632 Z7001621000212

招银理财招睿金鼎十四月定开 13 号固定收益类理财计划 107633 Z7001621000223

招银理财招睿金鼎十四月定开 14 号固定收益类理财计划 107634 Z7001621000248

招银理财招睿金鼎十四月定开 1 号固定收益类理财计划 107620 Z7001620000038

招银理财招睿金鼎十四月定开 2 号固定收益类理财计划 107622 Z7001620000066

招银理财招睿金鼎十四月定开 3 号固定收益类理财计划 107623 Z7001620000139

招银理财招睿金鼎十四月定开 4 号固定收益类理财计划 107624 Z7001621000013

招银理财招睿金鼎十四月定开 51 号固定收益类理财计划 107650 Z7001621000234

招银理财招睿金鼎十四月定开 53 号固定收益类理财计划 107653 Z7001621000273

招银理财招睿金鼎十四月定开 6 号固定收益类理财计划 107626 Z7001621000064

招银理财招睿金鼎十四月定开 7 号固定收益类理财计划 107627 Z7001621000094

招银理财招睿金鼎十四月定开 8 号固定收益类理财计划 107628 Z7001621000115

招银理财招睿金鼎十四月定开 9 号固定收益类理财计划 107629 Z7001621000120

招银理财招睿金葵一年定开 1号固定收益类理财计划 107207 Z7001620000056

招银理财招睿金葵一年定开 2号固定收益类理财计划 107208 Z7001620000057

招银理财招睿年年享 5 号固定收益类理财计划 107205 Z7001621000244

招银理财招睿年年享 6 号固定收益类理财计划 107206 Z7001621000243

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 11 号固定收益类理财计划 122060 Z7001621000360

招银理财招睿睿远稳进(尊享传承)1 号增强型固收类理财计划 PB103581 Z7001622000013

招银理财招睿金葵十八月定开 10 号固定收益类理财计划 107230 Z7001621000323

招银理财招睿金葵十八月定开 11 号固定收益类理财计划 107231 Z7001621000324

招银理财招睿金葵十八月定开 12 号固定收益类理财计划 107232 Z7001620000101

招银理财招睿金葵十八月定开 13 号固定收益类理财计划 107233 Z7001620000013

招银理财招睿金葵十八月定开 14 号固定收益类理财计划 107234 Z7001621000018

招银理财招睿金葵十八月定开 15 号固定收益类理财计划 107235 Z7001621000043

招银理财招睿金葵十八月定开 16 号固定收益类理财计划 107236 Z7001621000056

招银理财招睿金葵十八月定开 1 号固定收益类理财计划 107221 Z7001620000051

招银理财招睿金葵十八月定开 2 号固定收益类理财计划 107222 Z7001620000007

招银理财招睿金葵十八月定开 3 号固定收益类理财计划 107223 Z7001620000053

招银理财招睿金葵十八月定开 4 号固定收益类理财计划 107224 Z7001621000225

招银理财招睿金葵十八月定开 5 号固定收益类理财计划 107225 Z7001620000054

招银理财招睿金葵十八月定开 6 号固定收益类理财计划 107226 Z7001620000055

招银理财招睿全球资产动量两年定开 10 号固定收益类理财计划 122019 Z7001621000330

招银理财招睿全球资产动量两年定开 11 号固定收益类理财计划 122020 Z7001621000365

招银理财招越打新策略季开二号混合类理财计划 100731 Z7001621000092

招银理财招智红利月开 1 号偏债混合类理财计划 103801 Z7001620000009

招银理财招智睿远积极（一年持有）混合类理财计划 103311 Z7001621000103

招银理财招智睿远积极全球消费精选（一年持有）混合类理财计划 103312 Z7001621000195

招银理财招智无忧目标 2035（两年持有）混合类理财计划 202035 Z7001621000086

招银理财招睿全球资产动量策略联动一年定开 1 号固定收益类理财计划 122000 Z7001620000005

招银理财招睿全球资产动量十四月定开 2 号固定收益类理财计划 122051 Z7001621000034

招银理财招睿公司天添金进取型（相对收益）固定收益类理财计划 9291 Z7001621000269

招银理财招智量化精选（平衡型）日开一号混合类理财计划 100721 Z7001621000385

招银理财招智睿和（偏债混合精选）日开 1 号混合类理财计划 100810 Z7001622000097

招银理财招智睿和（均衡优选）日开 1 号混合类理财计划 100811 Z7001622000083